
 

 

Distriktsfinal SPF Hjärnkoll 2026-05-05 

Hallandsdistriktets hjärnkoll har i dag avgjorts i Ätrasalen 
Vessigebro. 23 tävlande lag från Onsala i norr till Laholm i sö-
der gjorde upp om finalplatsen i Stockholm. Över 100 personer 
hade samlats för att tävla och heja på sina lag. Efter sedvanliga 
välkomsthälsningar öppnades kuverten med de kluriga frå-
gorna – spelet kan börja. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Förberedelserna pågår för fullt för den goa fikastunden 



 

 

 
 

 
 
 
Catharina hälsar välkomna och förklarar som värdinna 
praktiska detaljer om utrymning mm. 
 

 
 



 

Distriktets tävlingsledning förklarar de 
enkla tävlingsreglerna – spelet kan börja. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Gänget som glatt representerar SPF Vessigebro. 
 



 

 

Lite avslappning och snack om vad som hänt ”på bögda” in-
nan allvaret börjar. 

 

 

Kuverten är ”sprättade” och frågorna börjar läsas av tävlings-
ledningen från distriktet enligt gällande regler. 



 

 

Koncentrationen är fullständig – det gäller att ha ”Hjärnkoll” 

 

 



 

 

De kluriga, lärorika och intressanta frågorna löstes med 
bravur. Imponerande vad många rätt de deltagande lagen in-
kasserade. 

 

 



 

 

Efter frågorna väntade välförtjänt fika med hembakta frallor. 

Under fikat rättades frågorna och distriktsfinalen har fått ett re-
sultat: 1: a pris gick till Morup-Stafsinge SPF med 15R 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2: a pris gick till Falkenberg-Skrea SPF med 
14R och flest landskapsdjur och landskapsblommor 

 

3:e pris gick till Susedalen SPF också 14R men någon färre 
landskapsblomma och landskapsdjur. 

 



 

 

 

Pristagarna samlade vid podiet. Skiljefrågan var som sagt 
Landskapsdjur och Landskapsblommor – så ut och upplev det 
svenska landskapet med dess fantastiska artrikedom! 

Tack till Hallandsdistriktet för ett väl genomfört program! 

Nu önskar vi Morup- Stafsinge SPF lycka till med att försvara 
de Halländska färgerna vid riksfinalen i Stockholm! 

 

Ulla Rickardsson tackade alla som kommit till dagens 
distriktsfinal i Hjärnkoll. Läs mer om eventet på Facebooksidor, 
samt på distriktets hemsida.  
 
Närmast har SPF Vessigebro Folkhälsoaktiviteter på 
Gurkbänken den 20 maj. Se vår hemsida eller facebook för mer 
information. 
 
Väl mött på vårens aktiviteter! 

 
För SPF Seniorerna Vessigebro 

Webbredaktör Ingemar Alenäs 
 


